от 29 января 2019 года № 17-у

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в некоторые Указы Главы Республики Алтай,

Председателя Правительства Республики Алтай об установлении
ограничительных мероприятий (карантин) по бешенству животных

1. Пункт 5 Указа Главы Республики Алтай, Председателя
Правительства Республики Алтай от 23 января 2019 года № 8-у «Об
установлении ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству
животных на территории земельного участка с кадастровым номером
04:05:060402:839, расположенном в урочище Киндерля на левом берегу
реки Киндерля в 3 километрах от села Аюла Аносинского сельского
поселения муниципального образования «Чемальский район» Республики
Алтай» изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на
заместителя Председателя Правительства Республики Алтай
Г.Н. Пильтина».

2. Пункт 5 Указа Главы Республики Алтай, Председателя
Правительства Республики Алтай от 23 января 2019 года № 9-у «Об
установлении ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству
животных на территории села Туньжа Паспаульского сельского поселения
муниципального образования «Чойский район» Республики Алтай»
изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на
заместителя Председателя Правительства Республики Алтай
Г.Н. Пильтина».

   А.В. Бердников